ta in Romanorum Regum Eledionibus
,
qu* tamen diu adhuc poftea

flu&uavfr, cum, ut in Ecclefiafticis ejus temporis Eledionibus,(*pe ad-

huc quafreretur non tantum aux majorpars, fed &. qua: Junior effer ; vide-

retur aurem ftnior in Ecclefia quidem qu* Papae placuiller , ( unde
paulatim magna ejus in conferendis beneficiis autoritas ) in Republica,

quae armis vicerat , tanquam judicio Dei. Unde invaluerat opinio ,

Eleftum prope Francofurtum cum exercitu expedare imulum debere,

ut rata Eledio haberetur. Sed hic anarchi* veftigia fullulir Caroli

IV. Bulla & jus eligentium eligendorumque incertitudine liberavit.

Supereft ut cirera velut per faturam complebamur ,
uti Friderici

II. Epiftolam ex Syria uav. quae apud Petrum de Vineis non extat, de
foedere percullo cum Sultano

,
quo iFrtrojblymorum urbem & loca fanda

Imperator recepit n. 45. Relationem Legatorum Florentina lieipubhca ad
Sultanum vtgypti pro C->mmercii rraftatu ineundo miiTorum t+n. n. jy.

quod unum Iralica lingua fcriptum huic Manriflae infemimus , verfio-

hem ejus non magis quam Gallicorum neceflariam putantes , cum tanta

fit cognatio titriurquelinguiinrer fe.& cum latina,ut unam renentem alter*

tion prorfus fugere poslir. Foedera & privilegia Hanfa Teutonica Gal-
lica , inde ab antio 148}. ad noftra rempora n- ;<. InvejFituram Ducatus
Slefwicenjis primam fnb nomine Ducarus Juri* 1516, quam Rex Dani*
Waldemarus Gerardo Gorniri avunculo (ito dedit (quanquam jam Impe-
ratorem Orronem M. olim Marchionem Imperii in Slialwic conftituifle

Veteres tradant ) n. 41«. Antiqua Auftriacorum cum Helvetiis foeder*

anno »474, 1477. quorum tunc Rex Galli* conciliator fuit n. 10. ( b. c- )
Et quia nunc in ore omnium eft controveriia fuccesfionis Novi Ca/lri,

liulgo Nenffchajlel ; adjecimus n. iu ii, i*. prinripum ipfiufque urbis anti-

qua foedera cum Bernenfibus , Friburgenfibus, Lucernaribus, concedo
apud has Retpubltcas jure civitatis

, & ,
ut fic dicam , incorporationis

anno 1406. 1458. 1495.

Quanquam autem confilium fuiflet , non nifi ea in hac Mantilia

h proferre
, qu® primi Tomi limites non tranfilirent ,

neque anno 1,00.

pofteriora edent
;
quoniam, tamen hoc loco cognata fipe uno fafciculo

complexi fumus, quidam rccenriora a reliquis divellere non eft vifum.

AHdidimus tamen & nonnulla ob caulas lingulares
,

velut Truttatum

Spirenfem n 4}- inrer Carolum V. Imp. & Chriftianum Dani* Regem
condufum 1544. quod Relatio de Rebus Daniris Angli his Negotiis 4

Rege luo adhibiti aileveraflet
, cum id fcedus ad Relgas Carolo V. fub-